



ООО «БизКомм»

Юридический адрес: Россия, 117105, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Нагатино-Садовники, 1-й Нагатинский проезд, д. 6, стр. 1

Почтовый адрес: Варшавское шоссе, д. 9, стр. 1, Москва, Россия, 117105

ОГРН 1117746926593 // ИНН 7714856880 // КПП 772401001

Телефон: +7 (495) 900-10-65

www.biz-komm.ru

01.09.2025 № ИСХ-БК-250901/-3  
На № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_

**О направлении коммерческого предложения  
на поставку оборудования Крафтвэй в 2026 году**

ПАО «Тамбовская Энергосбытовая  
компания»

Генеральному директору

А.С. Мурзину

**Уважаемый Александр Сергеевич!**

Благодарим Вас за обращение в нашу компанию.

Бюджетная оценка стоимости поставки оборудования Крафтвэй в 2026 году составит 6 345 064 (Шесть миллионов триста сорок пять тысяч шестьдесят четыре) рубля 00 копеек, без учета НДС. Спецификация поставляемых позиций приведена в приложении к настоящему письму.

Данное коммерческое предложение не является офертой (в соответствии со ст. 435 ГК РФ) и не влечет за собой обязательств ООО «БизКомм» по заключению договора на условиях настоящего предложения. Окончательная стоимость и сроки поставки фиксируются в договоре.

В случае повышения курса доллара США на 5 и более процентов в течение срока действия настоящего коммерческого предложения итоговая стоимость поставки может быть актуализирована.

Ориентировочный срок поставки: 10 недель с даты подписания договора поставки.

Предложение действительно до 31.12.2025.

Условия гарантийного обслуживания оборудования Крафтвэй:  
<https://kraftway.ru/info/garantiya.php>.

Приложение: спецификация на 1 л. в 1 экз.

**Коммерческий директор**



**А.В. Джарлыгасова**

Е.Д. Сиротюк

+7 (812) 602-27-72 (доб. 3461)

### Спецификация

| №<br>п/п             | Наименование                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Кол-<br>во,<br>шт. | Страна<br>происхо-<br>ждения<br>товара | Цена, руб.<br>без НДС | Стоимость,<br>руб. без НДС | Гарантия |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|----------------------------------------|-----------------------|----------------------------|----------|
| 1                    | <p>Автоматизированное рабочее место Крафтвэй IT223<br/>КРПЕ.466216.051-01:<br/>Персональная Электронная Вычислительная Машина Крафтвэй IT223<br/>КРПЕ.466219.120-01:<br/>- Материнская плата Kraftway KWH610TI;<br/>- Корпус USFF, 120W БП, Вентилятор, VESA, 2xUSB 2.0, 1xUSB-C 3.2;<br/>- Процессор Intel Core i3-12100 3.30 GHz, 12M Cache, 60W, LGA1700 ;<br/>- Модуль памяти SODIMM 16GB DDR4-3200;<br/>- Накопитель 512Gb SSD M.2 2280 PCIe;<br/>- Мышь 2 кнопки с колесом оптическая USB;<br/>- Клавиатура USB;<br/>- Без операционной системы.<br/>- Монитор 23.8" KV-440, 1920x1080, 16:9, IPS, HDMI, VGA (D-SUB), DP.</p> | 88                 | РФ                                     | 72 103,00             | 6 345 064,00               | 5 лет    |
| <b>Итого без НДС</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                    |                                        |                       | <b>6 345 064,00</b>        |          |
| <b>НДС 20%</b>       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                    |                                        |                       | <b>1 269 012,80</b>        |          |
| <b>Итого с НДС</b>   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                    |                                        |                       | <b>7 614 076,80</b>        |          |